

# Årsredovisning

för

## Björkkrans AB

556822-6152

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Björkkrans AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 1 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kvidinge den 1 juni 2025

Kristina Rudzeviciene



Styrelsen för Björkkrans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är partihandel med kläder, skor samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kvidinge.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget återställt verksamheten efter en period av låg aktivitet. Från och med andra kvartalet 2024 har bolaget successivt ökat försäljningen, vilket är ett resultat av förbättrade kundrelationer och effektivare marknadsföring. Utvecklingen bedöms som positiv och förväntas fortsätta under kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	29	0	0
Resultat efter finansiella poster	-27	-1	-22
Soliditet (%)	31	51	-29

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	42 000	-65 641	-800	25 559
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-800	800	0
Erhållna aktieägartillskott		35 000			35 000
Årets resultat				-26 790	-26 790
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>77 000</b>	<b>-66 441</b>	<b>-26 790</b>	<b>33 769</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 77 000.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-66 440
årets förlust	-26 790
	<b>-93 230</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-93 230
	<b>-93 230</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

K=20250708;2025071041493

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	29 179	0
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	98 280	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>127 459</b>	<b>0</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-134 509	0
Övriga externa kostnader	-20 717	-800
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-155 226</b>	<b>-800</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-27 767</b>	<b>-800</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>977</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-26 790</b>	<b>-800</b>

### Resultat före skatt

-26 790 -800

### Årets resultat

-26 790 -800

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

98 280

0

**Summa varulager**

**98 280**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

9 777

10 934

**Summa kortfristiga fordringar**

**9 777**

**10 934**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

39 405

**Summa kassa och bank**

**0**

**39 405**

**Summa omsättningstillgångar**

**108 057**

**50 339**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**108 057**

**50 339**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

2

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Villkorat aktieägartillskott

77 000

42 000

**Summa bundet eget kapital**

**127 000**

**92 000**

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-66 440

-65 640

Årets resultat

-26 790

-800

**Summa fritt eget kapital**

**-93 230**

**-66 440**

**Summa eget kapital**

**33 770**

**25 560**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

590

0

Övriga skulder

58 697

19 279

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

5 500

**Summa kortfristiga skulder**

**74 287**

**24 779**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**108 057**

**50 339**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	42 000	-65 641	-800	25 559
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-800	800	0
Erhållna aktieägartillskott		35 000			35 000
Årets resultat				-26 790	-26 790
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>77 000</b>	<b>-66 441</b>	<b>-26 790</b>	<b>33 769</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 77 000.

Kvidinge den 1 juni 2025

Kristina Rudzeviciene

